

Genesis®

Malleable Penil Protez

Sadeliğin gücü

Basit Kullanım - Ekonomik ve Etkili

Cihaz yapısı, hidrofilik kaplama ve uç şekli, olağanüstü sertlik ve üstün gizlenebilirlik ile doğal bir estetik sonuç sağlayan küçük bir korporotomiye ve daha iyi oturmaya olanak tanır.



Benzersiz sarmal yapılı çekirdek burkulmayı önler ve geri yaylanmayı ortadan kaldırır



Parmak veya el becerisi sorunları, el kas yorgunluğu veya sınırlı erişim ve hareket aralığı olan hastalar için basit bir çözüm



Uç şekli penis başını destekler ve hasta konforunu artırır

HydroVANTAGE™

Üstün ve Güvenilir
Antibiyotik Teknolojisi

HydroVANTAGE™ Hydrophilic Kaplama ile

- HydroVANTAGE™ hidrofilik kaplama, hekime sulu solüsyon daldırma seçiminde seçenek sunar
- Hidrofilik kaplamanın, kaplanmamış penil protezlere göre enfeksiyon riskini %50 azalttığı kanıtlanmıştır.^{1,2,3*}
- Hidrofilik kaplama, cihazın kayganlığını artırarak implantasyonu kolaylaştırır
- Hidrofilik kaplama, kurtarma prosedürlerinde enfeksiyon riskini azaltmak için sulu çözeltinin uygun hale getirilmesine izin verir



Antibiyotikli 2 parçalı esnetilebilir penis protez



Kesilerek ayarlanır

- Her bireyin vücut uzunluğuna göre özel boyutlandırma
- Her kit birden fazla uzunluk seçeneği sunduğundan stoklanması kolaydır



Kolay Uygulama

- Özel alet gerekmez. Boyuta göre kesin ve kuyruk kapağını bağlayın



Maksimum Uyum

- Düzeltmeden sonra protez uzunluğunu ayarlamak için üç boyutta kuyruk başlığı mevcuttur

Sipariş ve Teknik Ameliyat Desteği-Tüm Türkiye

Promedical Ltd. www.promedical.com.tr

Ürün	Kalınlık	Boy(Min.-Max.)	Sipariş No
Genesis	9.5 mm	14-23 cm	91-9509SC
	11 mm	16-25 cm	91-9511SC
	13 mm	18-27 cm	91-9513SC

References

1. Wolter CE, Hellstrom WJ. The hydrophilic-coated inflatable penile prosthesis: 1-year experience. J Sex Med. 2004 Sep;1(2):221-4.
2. Wilson SK, Salem EA, Costerton W. Anti-Infection Dip Suggestions for the Coloplast Titan Inflatable Penile Prosthesis in the Era of the Infection Retardant Coated Implant. J Sex Med 2011;8:2647-54.
3. Serefoglu, EC, Hellstrom JG, Long-Term Revision Rate due to Infection in Hydrophilic-Coated Inflatable Penile Prosthesis: 11-Year Follow up; J Sex Med 2012;9:2182-2186.

Endikasyonlar: Genesis® Protezi, aşağıdakiler dahil çeşitli nedenlerden kaynaklanan iktidarsızlığın yönetimi için tasarlanmıştır: epispadias; pelvik kırık; omurilik yaralanması veya hastalığı; prostatektomi; sistektomi; abdominal-perineal rezeksiyon; multipl skleroz; şeker hastalığı; alkolizm; arterioskleroz ve hipertansif vasküler hastalık; priapizm; ve Peyronie hastalığı. Protez, psikojenik iktidarsızlığı olan seçilmiş hastalarda da kullanılabilir.

Kontrendikasyonlar: Vücutun herhangi bir yerinde enfeksiyon, özellikle idrar yolu veya genital enfeksiyon varsa, implantasyon prosedürleri önerilmez. Protez

Mesane çıkışı obstrüksiyonundan kaynaklanan artan idrar veya nörojenik mesane gibi çözülmemiş sorunları olan hastalarda kullanılmamalıdır. Protez, diyabetik olmayan hastalara göre enfeksiyona ve enfeksiyon komplikasyonlarına daha duyarlı olan diyabetli hastalarda dikkatli kullanılmalıdır. Diğer kontrendikasyonlar arasında çözülmemiş üriner problemler, cinsel aktiviteyi engelleyebilecek herhangi bir durum (şiddetli angina gibi), yabancı maddelere duyarlılık öyküsü, zayıf yara iyileşmesi, zayıf bağışıklık sistemi, önemli postoperatif komplikasyonlara yol açabilecek herhangi bir anatomik veya fizyolojik anormallik, hastanın revizyon ve psikolojik dengesizliği için başka bir ameliyat geçirme isteksizliği.

Uyarılar: Cihazın implante edilmesi, doğal ereksiyonları ortadan kaldıracaktır. Diyabet veya omurilik yaralanması olan erkeklerin yanı sıra bağışıklığı baskılanmış hastalarda, ek bir ameliyat gerektirecek şekilde artan cihaz enfeksiyonu riski olabilir. Cihazın bir bileşeni cildi aşındırma tehdidinde bulunursa, bir ürolog tarafından ele alınmalıdır. Başarısızlık enfeksiyona ve ardından penis dokusunun kaybına neden olabilir. Penis protezinin implantasyonu peniste kısılma, eğrilik veya yara izi ile sonuçlanabilir. Önceden var olan abdominal veya penis skar veya kontraktür, cerrahi implantasyonu daha karmaşık veya pratik hale getirebilir. Lupus, skleroderma, myastenia gravis veya silikona duyarlılığı belgelenmiş hastalarda bu cihazı yerleştirilmesinin riskleri ve yararları dikkatle değerlendirilmelidir.

Önlemler: Kapsamlı bir ameliyat öncesi konsültasyon, erektil disfonksiyon için mevcut tüm tedavi seçenekleri ve bunların riskleri ve faydaları hakkında hasta ve doktor arasında bir tartışmayı içermelidir.

Olası Komplikasyonlar: Skrotal şişlik, cihaz enfeksiyonu, oto-inflasyon, rahatsızlık, açılma/eğrilik, ödem, cihaz arızası/deflasyon, ağrı, ejakülasyonda zorluk, geçici idrar retansiyonu, ateş, migrasyon, hasta memnuniyetsizliği, hematoma, drenajlı yara açılması, kanama, gecikmiş yara iyileşmesi, azalmış penis hissi, bileşen erozyonu, kasık veya rezervuar fıtığı.

Implant prosedürü, kontrendikasyonlar, uyarılar, önlemler ve olası komplikasyonlar/yan olaylar hakkında ayrıntılı bilgi için cihaz kılavuzuna bakın. Daha fazla bilgi için 1-800-258-3476 numaralı telefondan Coloplast Corp'u arayın ve/veya www.coloplast.us adresindeki şirket web sitesine bakın.

[Ostomy Care / Continence Care / Wound & Skin Care / Interventional Urology](#)

www.promedical.com.tr
www.penisprotezim.com
www.sertlesme-sorunu-cozumleri.com